PERDUE® CHEF REDI® NO ANTIBIOTICS EVER, READY TO COOK
BREADED CHICKEN BREAST TENDERLOIN FRITTERS, FROZEN

Product Code: 9712

Foodservice

®@No Antibiotics Ever &100% Vegetarian Fed

Our Perdue ready to cook Chef Redi breaded chicken tenders
are made with all-natural chicken, raised on a 100% vegetarian
diet with no animal by-products and No Antibiotics Ever! Our
Chef Redi tenderloins are the most consistent tenders
available. Our uniform sizing ensures accurate portion cost,
case after case. Our unique breading mimics a hand-breaded
appearance with black pepper added for extra flavor and visual
appeal. Perdue Chef Redi tenderloins offer consistent breading
coverage and are marinated to provide a juicy bite and to
extend hold times. Individually frozen for ease of use. Our
chickens are hatched, raised and harvested in the USA with
high standards of animal care on independent family farms.

INGREDIENTS

CONTAINING UP TO 10% OF A SOLUTION. INGREDIENTS:
PORTIONED CHICKEN TENDERLOINS, WATER, SALT,

NUTRITION

Serving () 100 Gram

Serving Size: 2 pi 104
SODIUM PHOSPHATES, DRIED WHOLE EGG. BREADED erving Size: 2 pieces (104g)
Servings Per Case about: 44
WITH: BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, BLEACHED WHEAT Calories: 190 Calories from Fat: 90
FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, NATURAL % Daily Value*
. 0,
FLAVORS, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM Total Fat: 10g 15%
Saturated Fat: 1.5g 8%
ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), Trans Fat Og
PREGELANTINIZED WHEAT STARCH, SOYBEAN OIL, Cholesterol: 30mg 0%
PAPRIKA, CALCIUM CARBONATE, DEHYDRATED BELL Sodium: 760mg 2%
PEPPER , SPICE EXTRACTIVES, MONO AND DIGLYCERIDES, Total Carbohydrate: 14g 5%
DEXTROSE, YEAST, SODIUM BENZOATE. CONTAINS: EGG, Dietary Fiber: 1g 4%
WHEAT. Sugars: 0g
Protein: 15g 30%
Vitamin A 0%
ALLERGENS Vitamin C 2%
Contains Eggs and their derivates. Contains Wheat and Calcium 20%
(V)
Their Derivatives. Iron 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily vajues may be higher or Jower depending on your calorie needs.

SPECIFICATIONS




Case GTIN 10072745097123
Case Weight 10 LB.
Max Case Weight 11 LB.

Case (LxW x H)

15.813 x10.563 x 6.125

Case Cube 0.592

Case per Pallet 120

Pallet Tie Hi 10x12
HANDLING

Cook Level Ready-to-Cook

Storage Method

Keep Frozen

Storage Temperature

0°F

Shelf Life

365 Days

Specifications are current as of March 20, 2020 and are
subject to change.



